
UCHWAŁA NR 869/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2022 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2022, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXIV/252/2022 z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXIV/252/2022 z dnia 31 marca roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 6 do nr 19 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Rady Powiatu 
Mławskiego Nr XXXIV/252/2022 z dnia 31 marca 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 20 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 21 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Rady Powiatu 
Mławskiego Nr XXXIV/252/2022 z dnia 31 marca 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 22 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 23 do nr 24 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXIV/252/2022 z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 25 do nr 26 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 868/2022 z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 27 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 868/2022 z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 28 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022  i podlega 
publikacji, zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1., 2. i 3. uchwały wchodzą w życie z dniem 30 marca 2022 r. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 470 275,56 10 570 275,56

Drogi publiczne powiatowe 15 470 275,56 10 570 275,56

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

9 946 048,43 5 046 048,43

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów-Drzazga wraz z
mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra, wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany - środki
RFRD

9 946 048,43 5 046 048,43

750 Administracja publiczna 121 049,00 127 756,65

Starostwa powiatowe 23 700,00 30 407,65

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i

0,00 1 800,00

dochody bieżące SP 0,00 1 800,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00 18 907,65

dochody bieżące SP 12 200,00 17 107,65

758 Różne rozliczenia 43 253 647,00 43 237 304,30

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

35 283 365,00 35 257 758,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 283 365,00 35 257 758,00

dochody bieżące SP 35 283 365,00 35 257 758,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 9 264,30

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 9 264,30

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 9 264,30

801 Oświata i wychowanie 4 046 999,18 4 253 146,10

Pozostała działalność 995 326,98 1 201 473,90

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie

100 661,66 94 368,60

206 146,92

80195 206 146,92

-6 293,06

75816 9 264,30

9 264,30

9 264,30

-25 607,00

75801 -25 607,00

-25 607,00

4 907,65

4 907,65

-16 342,70

75020 6 707,65

1 800,00

1 800,00

-4 900 000,00

-4 900 000,00

6 707,65

60014 -4 900 000,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-4 900 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

100 661,66 94 368,60

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

888 432,98 1 100 872,96

Program Erasmus+ nr 2021-1-PL01-KA121-VET-000008363 - ZS4 272 859,98 272 136,11

Program Erasmus+ nr 2021-2-PL01-KA122-SCH-000042026 - ZS4 0,00 213 163,85

851 Ochrona zdrowia 1 327 024,00 1 327 414,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 327 024,00 1 327 414,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 327 024,00 1 327 414,00

Dotacja dla uczniów z zad. z adm. rządowej 224,00 614,00

852 Pomoc społeczna 2 071 883,32 2 589 152,07

Domy pomocy społecznej 0,00 25 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 25 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 r. dla Domu
Pomocy Społecznej "Zdrowa Jesień"

0,00 25 000,00

Pozostała działalność 667 785,32 1 160 054,07

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

507 067,92 921 952,02

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP 0,00 414 884,10

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

97 477,40 174 862,05

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP 0,00 77 384,65

100 897 444,06 96 711 614,68

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

77 384,65

77 384,65

-4 185 829,38

85295 492 268,75

414 884,10

414 884,10

25 000,00

85202 25 000,00

25 000,00

390,00

390,00

517 268,75

85156

213 163,85

390,00

390,00

-723,87

-6 293,06

212 439,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 169 809,00 180 609,00

Szkoły podstawowe specjalne 135 794,00 146 594,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0,00 10 800,00

Dochody bieżące OSZW 0,00 10 800,00

190 469,00 201 269,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

10 800,00

10 800,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

10 800,00

Razem: 10 800,00

80102 10 800,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 5 660,64

Pozostała działalność 0,00 5 660,64

0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 777,92

Zwrot środków z lat ubiegłych-Aktywizacja społeczna i zawodowa
PUP

0,00 4 777,92

0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 882,72

Zwrot środków z lat ubiegłych-Aktywizacja społeczna i zawodowa
PUP

0,00 882,72

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 500,00 86 500,00

Powiatowe urzędy pracy 50 500,00 86 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 36 000,00

Dochody bieżące PUP 0,00 36 000,00

50 500,00 92 160,64

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

36 000,00

41 660,64

882,72

36 000,00

85333 36 000,00

36 000,00

4 777,92

4 777,92

882,72

85295 5 660,64

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

5 660,64

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 357,00 10 507,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4 357,00 10 507,00

0830 Wpływy z usług 0,00 6 150,00

Dochody bieżące PPP 0,00 5 000,00

Dochody z podatku VAT 0,00 1 150,00

4 357,00 10 507,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 6 150,00

6 150,00

5 000,00

1 150,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

6 150,00

85406 6 150,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 108 371,00 108 371,00

Obiekty sportowe 108 371,00 79 544,72

0830 Wpływy z usług 88 771,00 59 944,72

Dochody bieżące MHS 82 201,00 55 510,00

Dochody z podatku VAT 6 570,00 4 434,72

Pozostała działalność 0,00 28 826,28

0830 Wpływy z usług 0,00 28 826,28

Dochody z imprez MHS 0,00 26 691,00

Dochody z imprez MHS - VAT 0,00 2 135,28

108 371,00 108 371,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

2 135,28

0,00

92695 28 826,28

28 826,28

26 691,00

-28 826,28

-26 691,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Mławska Hala Sportowa

-2 135,28

Rozdział Zmiana

0,00

92601 -28 826,28

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 939,00 311 939,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 939,00 311 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 452,00 94 452,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 34 452,00 27 052,00

zadania bieżące SP 68 000,00 67 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 7 800,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 7 200,00

zadania bieżące SP 0,00 600,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 200,00

750 Administracja publiczna 9 313 809,00 9 320 516,65

Starostwa powiatowe 7 478 262,00 7 484 969,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 888 000,00 888 260,29

zadania bieżące SP 792 192,00 792 452,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 676,00 130 683,37

zadania bieżące SP 112 905,00 112 912,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 980,00 18 494,14

zadania bieżące SP 16 980,00 18 494,14

4260 Zakup energii 171 848,00 176 755,65

zadania bieżące SP 171 848,00 176 755,65

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 100,00 22 118,20

zadania bieżące SP 22 100,00 22 118,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 416 610,00 526 610,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 130 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 130 000,00

Dotacja dla Policji - środki własne 0,00 130 000,00

Zarządzanie kryzysowe 116 610,00 96 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 350,00 56 350,00-20 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

-20 000,00

4 907,65

4 907,65

18,20

18,20

110 000,00

75404

75421

75020

1 514,14

260,29

7,37

7,37

1 514,14

260,29

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

ZmianaRozdział

70005

0,00

200,00

200,00

6 707,65

6 707,65

-7 400,00

-600,00

7 800,00

600,00

0,00

-8 000,00

7 200,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Zarządzanie kryzysowe (środki z rezerwy celowej) - uchodźcy z Ukrainy 68 500,00 48 500,00

758 Różne rozliczenia 1 387 567,48 1 388 717,48

Różne rozliczenia finansowe 78 792,00 79 942,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 78 792,00 79 942,00

zadania bieżące SP 78 792,00 79 942,00

801 Oświata i wychowanie 9 501 418,50 9 447 974,51

Szkoły policealne 2 843 707,00 2 755 857,78

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 776 535,00 744 570,09

Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Mławie 127 668,00 127 700,81

Szkoła Policealna Kosmetyczna "Żak" w Mławie 210 588,00 210 148,41

Szkoła Policealna Medyczna "Żak" w Mławie 8 978,00 0,00

Szkoła Policealna Medyczna Akademickiego Centrum Kształcenia przy PUZ
im. Ignacego Mościckiego

413 068,00 406 720,87

Szkoła Policealna Zawodowa Akademickiego Centrum Kształcenia przy PUZ
im. Ignacego Mościckiego

16 233,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 067 172,00 2 011 287,69

Publiczna Szkoła Policealna Administracji "Żak" w Mławie 537 713,00 528 904,50

Publiczna Szkoła Policealna Bezpieczeństwa i Higieny Pracy "Żak" w Mławie 457 341,00 431 455,15

Publiczna Szkoła Policealna Opieki Medycznnej "Żak" w Mławie 1 072 118,00 1 050 928,04

Branżowe szkoły I i II stopnia 169 400,00 167 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 800,00 83 990,00

Kursy zawodowe na rok - ZS nr3 85 800,00 83 990,00

Licea ogólnokształcące 6 449 911,50 6 486 610,08

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 455 588,00 1 484 066,17

Katolickie Liceum Ogólnokształcące 624 780,00 632 775,72

Liceum Ogólnokształcące Akademickiego Centrum Kształcenia przy PUZ im.
Ignacego Mościckiego

723 060,00 687 883,01

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Mławie 107 748,00 163 407,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 750,00 10 421,36

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 3 - wkład własny 13 750,00 10 421,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 11 549,05

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 11 549,05

55 659,44

-3 328,64

-3 328,64

11 549,05

11 549,05

80120

80117

-35 176,99

-1 810,00

36 698,58

28 478,17

7 995,72

-8 808,50

-25 885,85

-21 189,96

-1 810,00

-1 810,00

-55 884,31

1 150,00

-439,59

-8 978,00

-6 347,13

-16 233,00

-53 443,99

-87 849,22

-31 964,91

32,81

-20 000,00

1 150,00

1 150,00

1 150,00

80116

75814

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

22 800,00 22 316,65

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 22 800,00 22 316,65

Katolickie Liceum Ogólnokształcące 22 800,00 22 316,65

852 Pomoc społeczna 63 541,34 88 541,34

Domy pomocy społecznej 0,00 25 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji fundacjom

0,00 25 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 r. dla Domu Pomocy
Społecznej "Zdrowa Jesień"

0,00 25 000,00

855 Rodzina 666 352,08 666 352,08

Rodziny zastępcze 467 848,08 467 848,08

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

421 600,08 403 096,08

Powiat Płońsk - rodzina zastępcza 18 504,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 504,00

Rezerwa środków na piecze zastępczą w SP 0,00 18 504,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 343 707,25 3 355 631,37

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 298 707,25 3 310 631,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 298 707,25 3 310 631,37

Budowa instalacji fotowoltaicznych dla budynków jednostek organizacyjnych
powiatu mławskieo-dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
wpłynęły w 2020 r.

3 298 707,25 3 310 631,37

28 130 758,65 28 232 096,43

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

11 924,12

11 924,12

101 337,78

90005 11 924,12

-18 504,00

-18 504,00

18 504,00

18 504,00

11 924,12

85508 0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

80152

85202 25 000,00

-483,35

-483,35

-483,35

25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 366 961,00 2 612 469,00

Starostwa powiatowe 2 366 961,00 2 612 469,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 245 508,00

Odszkodowanie dla osoby fizycznej zgodnie z ugodą w PZD 0,00 245 508,00

30 837 892,91 31 083 400,91

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

245 508,00

245 508,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

245 508,00

Razem: 245 508,00

75020 245 508,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 025,00 21 025,00

Zarządzanie kryzysowe 11 025,00 21 025,00

4220 Zakup środków żywności 11 025,00 21 025,00

Zarządzanie kryzysowe (środki z rezerwy celowej) -
uchodźcy z Ukrainy

11 025,00 21 025,00

1 467 337,00 1 477 337,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

10 000,00

10 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

10 000,00

Razem: 10 000,00

75421 10 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 30 000,00

Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 18 000,00

Zarządzanie kryzysowe (środki z rezerwy celowej) -
uchodźcy z Ukrainy

8 000,00 18 000,00

926 Kultura fizyczna 1 229 805,00 1 229 805,00

Obiekty sportowe 1 229 805,00 1 203 114,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00 0,00

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 4 900,00 0,00

Zadania bieżące MHS 4 900,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 12 891,00 0,00

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 6 445,50 0,00

Zadania bieżące MHS 6 445,50 0,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 0,00

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 2 000,00 0,00

Zadania bieżące MHS 2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 138 590,00 138 590,00

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 20 194,50 33 540,00

Zadania bieżące MHS 118 395,50 105 050,00

Pozostała działalność 0,00 26 691,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 800,00

Wydatki z imprez MHS 0,00 6 800,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 891,00

Wydatki z imprez MHS 0,00 5 891,00

92695

-2 000,00

6 800,00

5 891,00

5 891,00

-13 345,50

26 691,00

6 800,00

0,00

13 345,50

-6 445,50

-4 000,00

-2 000,00

92601

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

10 000,00

75421 10 000,00

-26 691,00

-4 900,00

-12 891,00

-6 445,50

-9 800,00

-4 900,00

10 000,00

10 000,00

0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00

Wydatki z imprez MHS 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

Wydatki z imprez MHS 0,00 10 000,00

1 249 805,00 1 259 805,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

10 000,00

10 000,00

4 000,00

10 000,00

4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 398 990,00 6 362 269,47

Szkoły podstawowe specjalne 3 538 092,00 3 521 097,04

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 158,80

Zadania bieżące OSZW 0,00 158,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 136,00 24 708,15

Zadania bieżące OSZW 28 136,00 24 708,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 726,00 15 526,00

Zadania bieżące OSZW 4 726,00 15 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 51 841,20

Zadania bieżące OSZW 52 000,00 51 841,20

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 190 600,00 166 232,89

Zadania bieżące OSZW 190 600,00 166 232,89

Przedszkola specjalne 732 681,00 727 459,33

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 843,00 35 621,33

Zadania bieżące OSZW 40 843,00 35 621,33

Szkoły zawodowe specjalne 2 033 422,00 2 018 918,10

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 113 452,00 98 948,10

Zadania bieżące OSZW 113 452,00 98 948,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 826 015,00 1 812 090,22

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 685 952,00 681 890,48

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 767,00 27 705,48

Zadania bieżące OSZW 31 767,00 27 705,48

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 140 063,00 1 130 199,74

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 77 148,00 67 284,74

Zadania bieżące OSZW 77 148,00 67 284,74

8 225 005,00 8 174 359,69

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem:

-9 863,26

-50 645,31

-4 061,52

-4 061,52

85404 -9 863,26

-9 863,26

85403 -4 061,52

-14 503,90

-13 924,78

-5 221,67

80134 -14 503,90

-14 503,90

-24 367,11

80105 -5 221,67

-5 221,67

-24 367,11

-158,80

-158,80

-3 427,85

10 800,00

10 800,00

158,80

158,80

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

-3 427,85

Rozdział Zmiana

-36 720,53

80102 -16 994,96

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 561 642,00 6 577 962,00

Technika 3 396 170,90 3 408 970,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388 219,00 390 058,12

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 1 839,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 331,00 55 593,12

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 262,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 660,00 13 349,00

Zadania bieżące ZS 1 16 660,00 13 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 916,00 24 916,00

Zadania bieżące ZS 1 18 916,00 24 916,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 551,00 3 068,00

Zadania bieżące ZS 1 2 551,00 3 068,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 674,18 42 985,18

Zadania bieżące ZS 1 39 674,18 42 985,18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 470,00 2 953,00

Zadania bieżące ZS 1 3 470,00 2 953,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 976 124,00 1 986 822,76

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 10 698,76

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 139 336,00 133 336,00

Zadania bieżące ZS 1 139 336,00 133 336,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 707 082,60 707 082,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 335,00 3 474,00

Zadania bieżące ZS 1 4 335,00 3 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 922,00 5 922,00

Zadania bieżące ZS 1 4 922,00 5 922,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 664,00 799,00

Zadania bieżące ZS 1 664,00 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 323,27 11 184,27

Zadania bieżące ZS 1 10 323,27 11 184,27861,00

1 000,00

1 000,00

135,00

135,00

861,00

-6 000,00

-6 000,00

80117 0,00

-861,00

-861,00

3 311,00

-517,00

-517,00

10 698,76

10 698,76

6 000,00

6 000,00

517,00

517,00

3 311,00

-3 311,00

-3 311,00

1 839,12

262,12

262,12

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

16 320,00

80115 12 800,00

1 839,12

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 903,00 768,00

Zadania bieżące ZS 1 903,00 768,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 360,00 29 360,00

Zadania bieżące ZS 1 30 360,00 29 360,00

Szkoły zawodowe 2 039 606,50 2 043 126,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 536,00 239 041,76

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 505,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 997,00 34 069,08

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 72,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 210,00 8 982,00

Zadania bieżące ZS 1 11 210,00 8 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 728,00 16 728,00

Zadania bieżące ZS 1 12 728,00 16 728,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 716,00 2 064,00

Zadania bieżące ZS 1 1 716,00 2 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 696,55 28 924,55

Zadania bieżące ZS 1 26 696,55 28 924,55

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 334,00 1 986,00

Zadania bieżące ZS 1 2 334,00 1 986,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 188 925,00 1 191 867,16

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 2 942,16

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 649,00 96 649,00

Zadania bieżące ZS 1 100 649,00 96 649,00

6 563 295,00 6 579 615,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 16 320,00

-348,00

2 942,16

2 942,16

-4 000,00

-4 000,00

348,00

348,00

2 228,00

2 228,00

-348,00

72,08

-2 228,00

-2 228,00

4 000,00

4 000,00

-1 000,00

80130 3 520,00

505,76

505,76

72,08

-135,00

-135,00

-1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 651 678,00 5 667 893,45

Technika 3 419 069,00 3 432 740,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 372 498,00 374 453,57

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 1 955,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 898,00 54 178,19

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 280,19

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 868 928,00 1 880 364,09

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 11 436,09

Szkoły zawodowe 1 233 170,00 1 235 713,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 695,00 150 058,83

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 363,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 652,00 21 704,12

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 52,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 722 223,00 724 350,65

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 2 127,65

851 Ochrona zdrowia 224,00 614,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

224,00 614,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 224,00 614,00

Dotacja celowa na składkę zdrowotną dla uczniów 224,00 614,00

5 653 658,00 5 670 263,45

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

390,00

16 605,45

2 127,65

390,00

85156 390,00

390,00

2 127,65

80130

52,12

52,12

2 543,60

363,83

363,83

280,19

11 436,09

11 436,09

1 955,57

1 955,57

280,19

80115 13 671,85

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

16 215,45

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 100 691,00 4 118 693,00

Technika 786 729,00 790 316,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 768,00 98 381,41

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 613,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 007,00 14 094,89

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 87,89

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 489 925,00 492 810,87

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 2 885,87

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 589 829,00 1 599 767,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 607,00 188 996,89

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 1 389,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 879,00 27 078,14

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 199,14

4300 Zakup usług pozostałych 23 086,04 24 896,04

Kursy zawodowe w formie usługi dla ZS Nr 3 w Mławie 3 850,00 5 660,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 860 182,00 866 720,97

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 6 538,97

Licea ogólnokształcące 1 175 157,00 1 179 189,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 642,00 145 331,47

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 689,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 724,00 20 822,78

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 98,78

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 738 400,00 741 643,75

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 3 243,75

Szkoły zawodowe 389 404,00 389 848,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 679,00 47 742,63

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 63,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 831,00 6 840,12

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 9,12

63,63

9,12

9,12

63,63

80130

3 243,75

444,83

98,78

98,78

3 243,75

80120 4 032,00

689,47

689,47

6 538,97

1 810,00

6 538,97

199,14

199,14

1 810,00

80117 9 938,00

1 389,89

1 389,89

2 885,87

87,89

2 885,87

613,41

613,41

87,89

80115 3 587,17

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

18 002,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 247 819,00 248 191,08

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 372,08

4 102 550,00 4 120 552,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

372,08

372,08

18 002,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 403 092,98 5 637 957,81

Technika 1 759 793,99 1 765 601,85

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 775,60 5 319,90

Program Erasmus+ nr 2021-1-PL01-KA121-VET-000008363 2 775,60 5 319,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 432,00 200 487,04

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 1 055,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 572,00 28 723,16

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 151,16

4260 Zakup energii 28 889,00 28 668,90

Zadania bieżące ZS 4 28 889,00 28 668,90

4301 Zakup usług pozostałych 132 404,39 129 498,15

Program Erasmus+ nr 2021-1-PL01-KA121-VET-000008363 132 404,39 129 498,15

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 934,92

Zadania bieżące ZS 4 1 100,00 934,92

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 385,18

Zadania bieżące ZS 4 0,00 385,18

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 997 301,00 1 002 264,60

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 4 963,60

Licea ogólnokształcące 2 566 846,00 2 792 547,20

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 8 855,60

Program Erasmus+ nr 2021-2-PL01-KA122-SCH-000042026 - ZS4 0,00 8 855,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 074,00 316 217,89

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 2 143,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 999,00 45 306,16

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 307,16

307,16

307,16

80120

2 143,89

225 701,20

8 855,60

8 855,60

2 143,89

-165,08

385,18

385,18

4 963,60

4 963,60

-165,08

2 544,30

-220,10

-220,10

-2 906,24

-2 906,24

1 055,04

1 055,04

151,16

151,16

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

234 864,83

80115 5 807,86

2 544,30

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 427,80

Program Erasmus+ nr 2021-2-PL01-KA122-SCH-000042026 - ZS4 0,00 4 427,80

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 927,80

Program Erasmus+ nr 2021-2-PL01-KA122-SCH-000042026 - ZS4 0,00 6 927,80

4260 Zakup energii 58 704,00 58 256,73

Zadania bieżące ZS 4 58 704,00 58 256,73

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 186 576,62

Program Erasmus+ nr 2021-2-PL01-KA122-SCH-000042026 - ZS4 0,00 186 576,62

4410 Podróże służbowe krajowe 2 237,00 1 901,55

Zadania bieżące ZS 4 2 237,00 1 901,55

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 782,72

Zadania bieżące ZS 4 0,00 782,72

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 6 376,03

Program Erasmus+ nr 2021-2-PL01-KA122-SCH-000042026 - ZS4 0,00 6 376,03

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 582 189,00 1 592 275,30

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 10 086,30

Szkoły zawodowe 1 006 376,99 1 009 732,76

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 775,60 5 319,90

Program Erasmus+ nr 2021-1-PL01-KA121-VET-000008363 2 775,60 5 319,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 768,00 106 403,73

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 635,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 154,00 15 245,08

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 91,08

4260 Zakup energii 17 407,00 17 274,37

Zadania bieżące ZS 4 17 407,00 17 274,37

4301 Zakup usług pozostałych 132 404,39 129 498,16

Program Erasmus+ nr 2021-1-PL01-KA121-VET-000008363 132 404,39 129 498,16

4410 Podróże służbowe krajowe 663,00 563,53

Zadania bieżące ZS 4 663,00 563,53

-99,47

-99,47

91,08

-132,63

-132,63

-2 906,23

-2 906,23

2 544,30

2 544,30

635,73

635,73

91,08

80130

6 376,03

6 376,03

10 086,30

10 086,30

3 355,77

782,72

-335,45

-335,45

782,72

186 576,62

6 927,80

-447,27

-447,27

186 576,62

4 427,80

4 427,80

6 927,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 2



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 232,10

Zadania bieżące ZS 4 0,00 232,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 533 052,00 536 042,89

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 2 990,89

5 406 592,98 5 641 457,81

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

2 990,89

234 864,83

232,10

232,10

2 990,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 044 915,32 5 061 235,32

Licea ogólnokształcące 4 973 825,32 4 990 145,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 594 096,76 596 431,11

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 2 334,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 117,48 85 451,93

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 334,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 868 962,34 2 882 613,54

Rezerwa części subwencji oświatowej 0,00 13 651,20

5 049 915,32 5 066 235,32

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 16 320,00

334,45

13 651,20

13 651,20

2 334,35

2 334,35

334,45

80120 16 320,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

16 320,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 666 443,98 1 165 505,49

Pozostała działalność 666 443,98 1 165 505,49

3117 Świadczenia społeczne 138 133,56 344 345,10

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 0,00 206 211,54

3119 Świadczenia społeczne 25 520,16 63 982,97

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. BP 0,00 38 462,81

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 117,70 293 989,75

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 0,00 142 138,55

Zwrot środków z lat ubiegłych-Aktywizacja społeczna i zawodowa PUP 0,00 5 733,50

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 322,63 82 893,73

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. BP 0,00 26 511,84

Zwrot środków z lat ubiegłych-Aktywizacja społeczna i zawodowa PUP 0,00 1 059,26

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 212,12 122 889,89

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 0,00 58 677,77

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 707,04 27 651,67

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. BP 0,00 10 944,63

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 202,43 4 041,08

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 0,00 1 838,65

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,92 1 443,88

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. BP 0,00 342,96

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 842,80

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 0,00 842,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 157,20

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. BP 0,00 157,20

4307 Zakup usług pozostałych 166 118,14 171 292,93

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 0,00 5 174,795 174,79

5 174,79

842,80

157,20

842,80

157,20

1 838,65

342,96

342,96

5 733,50

10 944,63

10 944,63

1 838,65

1 059,26

58 677,77

58 677,77

27 571,10

26 511,84

38 462,81

147 872,05

142 138,55

206 211,54

206 211,54

38 462,81

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

499 061,51

85295 499 061,51

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



4309 Zakup usług pozostałych 33 209,28 34 174,49

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. BP 0,00 965,21

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 285 816,00 3 374 683,88

Powiatowe urzędy pracy 3 285 816,00 3 374 683,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 772,00 59 639,88

zadania bieżące - środki własne PUP 57 401,00 56 268,88

4260 Zakup energii 127 044,00 217 044,00

środki z wolnych środków dla PUP Mławie 0,00 54 000,00

zadania bieżące - środki z dochodów własnych PUP 27 000,00 63 000,00

5 251 259,98 5 839 189,37

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 587 929,39

54 000,00

36 000,00

85333

90 000,00

88 867,88

-1 132,12

-1 132,12

965,21

965,21

88 867,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 335 661,00 1 340 661,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 328 239,00 1 333 239,00

4260 Zakup energii 32 125,00 37 125,00

Zadania bieżące PPP 32 125,00 37 125,00

1 341 257,00 1 346 257,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

5 000,00

5 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

5 000,00

Razem: 5 000,00

85406 5 000,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 888 198,00 1 906 377,39

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 888 198,00 1 906 377,39

4300 Zakup usług pozostałych 91 900,00 110 079,39

środki z wolnych środków dla CA w Kowalewie 0,00 18 179,39

1 890 448,00 1 908 627,39

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

18 179,39

18 179,39

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

18 179,39

Razem: 18 179,39

85510 18 179,39

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 406 659,00 406 659,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 406 659,00 406 659,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 545,00 29 045,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 29 545,00 29 045,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 500,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 0,00 500,00

414 159,00 414 159,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

500,00

0,00

-500,00

-500,00

500,00

85510 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 327 024,00 1 327 414,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 327 024,00 1 327 414,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 327 024,00 1 327 414,00

Dotacja dla uczniów z zad. z adm. rządowej 224,00 614,00

10 092 473,00 10 092 863,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

390,00

390,00

Rozdział Zmiana

390,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Razem: 390,00

85156 390,00

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 327 024,00 1 327 414,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 327 024,00 1 327 414,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 327 024,00 1 327 414,00

Dotacja dla uczniów z zad. z adm. rządowej 224,00 614,00

10 092 473,00 10 092 863,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

390,00

390,00

Rozdział Zmiana

390,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Razem: 390,00

85156 390,00

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 73 000,00 73 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 000,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 452,00 27 052,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 7 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00

851 Ochrona zdrowia 1 327 024,00 1 327 414,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 327 024,00 1 327 414,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 327 024,00 1 327 414,00

10 092 473,00 10 092 863,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 390,00

390,00

85156 390,00

390,00

-7 400,00

7 200,00

200,00

70005 0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 73 000,00 73 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 000,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 452,00 27 052,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 34 452,00 27 052,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 7 200,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 7 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 200,00

566 269,00 566 269,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

7 200,00

200,00

200,00

-7 400,00

-7 400,00

7 200,00

70005 0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 224,00 614,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

224,00 614,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 224,00 614,00

Dotacja celowa na składkę zdrowotną dla uczniów 224,00 614,00

224,00 614,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

390,00

390,00

Rozdział Zmiana

390,00

Razem: 390,00

85156 390,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 666 352,08 647 848,08

Rodziny zastępcze 467 848,08 449 344,08

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

421 600,08 403 096,08

Powiat Płońsk - rodzina zastępcza 18 504,00 0,00

1 313 952,08 1 295 448,08

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

-18 504,00

-18 504,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-18 504,00

Razem: -18 504,00

85508 -18 504,00

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 565 802,00 565 802,00

Obiekty sportowe 565 802,00 565 802,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 900,00 0,00

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 4 900,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 6 445,50 0,00

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 6 445,50 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 20 194,50 33 540,00

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 20 194,50 33 540,00

565 802,00 565 802,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

13 345,50

0,00

-6 445,50

-2 000,00

-2 000,00

13 345,50

-4 900,00

-4 900,00

-6 445,50

92601 0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022-Mławska
Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 253 146,10 4 266 700,10

Przedszkola specjalne 0,00 13 554,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 13 554,00

Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne w zakresie
wychowania przedszkolnego

0,00 13 554,00

96 711 614,68 96 725 168,68

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Rozdział Zmiana

13 554,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Razem: 13 554,00

80105 13 554,00

13 554,00

13 554,00

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 362 269,47 6 375 823,47

Przedszkola specjalne 727 459,33 741 013,33

4260 Zakup energii 5 000,00 14 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne w zakresie
wychowania przedszkolnego

0,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 12 554,00

Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne w zakresie
wychowania przedszkolnego

0,00 4 554,00

8 174 359,69 8 187 913,69

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

4 554,00

13 554,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

13 554,00

80105 13 554,00

9 000,00

9 000,00

4 554,00

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr 869/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B968C07-A7BC-4775-A10C-F3C07D8B7A6A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28

		2022-04-01T12:10:46+0200


		2022-04-01T12:11:41+0200


		2022-04-01T12:12:17+0200


		2022-04-01T15:56:17+0200




